

No. 7 Mayıs 1967

Hürriyet (İstanbul)



KORO VE HASTALAR : Zeynep Kâmil Sağlık Kolejinde kurulan "Hemşireler Korosu" hergün, öğretmenleri Sükrü Arsev'den saatlerce ders almaktadırlar. Fotoğrafta, en iyi müzisyenler kadar nota bilgisine de sahip olan hemşire adayı genç kızlar hastaları önünde şarkı söylerken görülüyor. (Foto: HA - Halûk ÇAPIN)

Riyaseti Cumhuriyet Orkestrasının eski şefi "Hemşireler korosu,, kurdu

ŞÜKRÜ Arsev, yıllar yılı Riyaseticumhur Orkestrasında çalışıp şef durumuna kadar yükseldikten sonra bir gün emekli olmuş, ama içindeki müzik aşkı, onu diğer emekliler gibi bir kenara itip bırakmamış, romatizmalarının dahi müzikle tedavi olabileceğine inanmış olan Şükrü Arsev, geçtiğimiz yıl içinde Sağlık Bakanlığına başvurup ve "Müzikoterapi" sistemini gerçekleştirmek istediğini söylemiş.

SAĞLIK KOLEJİ MÜZİK ÖĞRETMENİ

50 yaşındaki orkestra şefi, İstanbul Zeynep Kâmil Hastanesi Başhekimini Dr. Fahri Atabey'le de bir münasebetle dostluk kurmuş ve günlerden bir gün, Sağlık Kolejinin müzik öğretmenliğine atanmış.

Yarının hemşirelerinin içinde müziğe kabiliyetlilerini seçen Arseven, uzun zamandır zihninden atmadığı fikrini de böylelikle gerçekleştirmek fırsatını bulmuş. Yunus Emre Orotoryosundan, Anadolu'nun mahalli folklor türkülerine kadar her çeşit müzikle haşır neşir olan hemşire adayı kız öğrenciler geçtiğimiz günlerde ise, çalışmalarının ilk semerelerini görmeye başlamışlar.

HASTA İLÂÇLA TEDAVİ EDİLMEZ

— "Hasta yalnız ilaçla tedavi edilemez. Müzik, sıhate ermeden kavuşmak için şarttır. Hele bu müziği, hastanın hergün hastanelerde kendisine yakın bulunduğu hemşirelerden kurulu topluluktan duyarsa, amaç tam anlamıyla basıl olmuş bulunur."

İstanbul'un Anadolu yakasındaki hastanelerini haftanın müyyen günlerinde bir bir gezerek konserler veren 50 kişilik hemşireler korosu, müzik otoriteleri tarafından "Mükemmel. Daha iyisi olamaz" denilerek beğenilmiş. Türk hemşireler korosu, önümüzdeki yıl başarılarını Avrupa'da da göstermek aşım ve niyetindeymiş.



KENDİNDEN GECİYOR : Uzun yıllar Riyaseticumhur Orkestrasında çalışan Şükrü Arsev, nihayet bir arzusunu gerçekleştirmiş ve hastalara, "Müzikoterapi" yoluyla tedaviye yardımcı olmuştur. Fotoğrafta Arsev, hemşireler korosunu yönetirken kendinden geçmiş bir halde görülmektedir.